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DGD系列双轴撕碎机具有超大扭矩和高产能的特点,主要应用于大体积高强度需要预撕碎的物料,以及撕碎

后包含异物的成捆物料.广泛应用于RDF/SRF领域。

该系列具有低转速,高扭矩,粉尘低和噪音低的诸多特点,同时刀具和刀盘采用高强度合金热处理工艺制成,

适合剪切各种高强度的物料。

DGD系列   双轴撕碎机
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各种类型橡胶轮胎

大型废旧家电和电器

铝/铁铸件、型材和片材。

生活垃圾、商业垃圾和各种工业废料
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DGD-1500 DGD-2000

1530X940 2030X1500

500 800

11.6~12.9 9.1~10.4

90 150

mm 5000x2300x2250

A

B

C

D

E

F

G

H

I

高 B

宽 C

长 D

长 E

长 F

长 G

长 H

长  I

2500

2240

920

4860

1910

940

2265

1530

940

7000x3200x4000

3600

4000

1500

7000

3000

1500

3200

2030

1530

DGD-1000

1030X640

330

11.6~12.9

2X18.5

60

3500x1900x2000

2000

2000

700

3500

1500

640

1900

1030

640

机器尺寸

长 A
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2X22

2X30

2X37 2X45

2X55 2X75

2X75
2X90
2X110
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DGA系列小型单轴撕碎机是针对小体积和壁厚的废旧塑料制品而特别研发的新型机种。该机型配备了

E型平滑转子，外置轴承座设计依据液压筛网托架，安全可靠，有效实用。

DGA系列   小型单轴撕碎机
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小体积、厚壁的管材。

塑料生产厂的废旧中空、片材、板材。

挤出生产线产生的流料。。
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810

mm

高 B

宽 C

长 D

长 E

长 F

580X900

251

11.6~12.9

18.5~

13

1894x1348x580

1894

1348

580

1723

1020

620

机器尺寸

长 A
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DGA系列   小型单轴撕碎机

22

B

C

D

A

E

F

DGA-550


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10

